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“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra independencia, y de la conmemoracién de las
heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

[COMUNICADO N° (082-2024-UGELSI-D

RESPONSABLES DE LAS IIEE OMISAS EN EL PROCESO DE RECEPCION DE MATERIALES EDUCATIVOS EN EL
SIAGIE DOTACION 2024

La Unidad de Gestion Educativa Local San Ignacio, comunica a los Directores(as) de las Instituciones Educativas y Docentes Coordinadoras (es) de PRONOEIs
que, segtin COMUNICADO N° 076-2024-UGELSI-D, el plazo para realizar la recepcion del material educativo fue el dia viemes 12 de julio del 2024. En ese sentido, se
le exhorta a cumplir de manera obligatoria y sin excepciones con el proceso de RECEPCION de Material Educativo e ir avanzando con el proceso de ASIGNACION
al estudiante segun lo que vaya permitiendo el sistema, dicho proceso se debe culminar hasta el dia viernes 27 de setiembre del 2024.

| REGISTRO - ACTIVIDAD A REALIZAR -
RECEPCION DE MATERIAL Todo el material recibido por la Institucion Educativa segiin PECOSA, debe ser RECEPCIONADO en el Modulo de Materiales Educativos del
EDUCATIVO SIAGIE V3, asimismo se debe cargar la PECOSA en sefial de conformidad.

Si el sistema le permite, debe revisar y empezar a trabajar el proceso de asignacion de material educativo al estudiante, desde el Madulo
) Materiales-SIAGIE V3. Para la validacion de la asignacion del material educativo debera de cargar la evidencia (formatos de control de entrega
ASIGNACION DE MATERIAL de materiales educativos dotacioén 2024) con las respectivas firmas del padre y/o apoderado.

EDUCATIVO AL ESTUDIANTE
[ IMPORTANTE: Se considera vélido la relacion con la firma del representante legal o apoderado en el nivel inicial y primaria, en el nivel
//,,—' £ ':\\\ secundaria puede firmar el estudiante. Asimismo, esta informacion se debera subir por cada grado y seccion.
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;J Cabe indicar que el cumplimiento de este proceso es estrictamente de caracter obligatorio, en los plazos establecidos bajo responsabilidad administrativa y funcional. Finalmente, se
/ adjunta al presente la lista de Responsables de las IIEE y Programas Educativos OMISOS en el proceso de Recepcion de materiales educativos. Para cualquier consulta
N comunicarse al celular 978 455 739 con el Tap. Martin Garcia Melendrez.

San Ignacio, 24 de setiembre del 2024
ATENTAMENTE.
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UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO
UGEL SANIGNACIO

CHIRINOS
CHIRINOS
HUARANGO
HUARANGO
LA COIPA
LA COIPA
LA COIPA
LA COIPA
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN JOSE DE LOURDES
TABACONAS
TABACONAS
TABACONAS
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
LA COIPA
LA COIPA
TABACONAS
LA COIPA
NAMBALLE
SAN JOSE DE LOURDES
HUARANGO
LA COIPA
SAN JOSE DE LOURDES
LA COIPA
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
HUARANGO
LA COIPA
CHIRINOS
TABACONAS
SAN IGNACIO
CHIRINOS
CHIRINOS
SAN JOSE DE LOURDES
SAN JOSE DE LOURDES
SAN JOSE DE LOURDES
HUARANGO
HUARANGO
NAMBALLE
NAMBALLE
NAMBALLE
NAMBALLE
SAN JOSE DE LOURDES
SAN JOSE DE LOURDES
SAN JOSE DE LOURDES
TABACONAS
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
HUARANGO
HUARANGO
SAN JOSE DE LOURDES
SAN JOSE DE LOURDES
CHIRINOS
CHIRINOS
CHIRINOS
CHIRINOS
CHIRINOS
HUARANGO
HUARANGO
HUARANGO
SAN IGNACIO
HUARANGO
LA COIPA/

SAN IGNACIO
HUARANGO
HUARANGO
SAN JOSE DE LOURDES
SAN IGNACIO
CHIRINOS
CHIRINOS
HUARANGO
TABACONAS
SAN JOSE DE LOURDES
TABACONAS
HUARANGO

1675099
1675123
1675180
1675206
1675214
1675248
1675271
1675289
1675305
1675321
1675362
1675370
1675396
1675412
1675420
1675438
1675453
1675461
1675503
1675537
1675545
1675560
1676017
1676020
1676021
1676032
1676034
1676056
1697903
1703230
1709393
1709419
1709435
1709443
1709476
1729946
173559
1738996
1739002
1740984
1740992
1744291
1765643
1775352
1779362
1784511
1784529
1784537
1792381
1792407
1792415
1792811
1792829
1792837
3015039
3015229
3015237
3861363
3861365
3861373
3861375
3861376
3861377
3861378
3888303
3888304
3888305
3888320
3895864
3895865
3895866
3895868
3897474
3897479
3899050
3938670
3938673
3942848
3942852
3948555
3959214
3959215
3974181
3974182
3974184
3974872
3975889

1278
1281
1287
1288
1289
17664
1294
1295
1258
1260
1264
1265
1267
1269
1270
1271
1213
1274
1299
1302
1303
1305
LA PRIMAVERA
NINO DIOS
HUELLITAS DEL SABER
GOTITAS DE AGUA
NUEVO AMANECER
JOYITAS DE CRISTO
821624
821604
1306
1308
16054
16379
16937
821637
SENOR DE LOS MILAGROS
17633
16639
1546
1547
16922
1673
SEMILLITAS DE AMOR
16494
1582 MIS PEQUEROS GIGANTES
821653 NUEVO SAN LORENZO
1581 BELLOS ANGELITOS
16933
17376
16510 MIGUEL GRAU SEMINARIO
17362
17352
16941 VIRGEN DEL CARMEN
17357
821674
821675
LOS GENIOS
DIVINO NINO
MINUEVO MUNDO
MANITAS MAGICAS
GOSEN
PARAISO
NUEVA UNION
HUELLITAS DEL SABER
LOS CONEJITOS DEL AMOR
LAFLORIDA
PAMPA DE LA QUINUA
DULCE DESPERTAR
NINOS DEL SABER
SANTO DOMINGO
PORONGUITO
NINOS SAN PEDRINOS
LOS FURIOSOS
VIRGEN MARIA DEL ROSARIO
LOS PEQUENOS HEROES
LOS ANGELITOS DIVINOS
GOTITAS DE LLUVIA
SUGKA
LAS ABEJITAS
DIVINO SEROR
SEMILLITAS DE JESUS
LOS ANGELITOS
LOS CLAVELES
CAPULLITOS ROJOS
RAYITOS DE MARIA
EL PROGRESO

Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Primaria
Primaria
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Primaria
Basica Especial-nicial
Secundaria
Secundaria
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Secundaria
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Secundaria
Inicial - Jardin
Primaria
Inicial - Jardin
Secundaria
Inicial - Jardin
Secundaria
Inicial - Jardin
Secundaria
Secundaria
Inicial - Jardin
Primaria
Primaria
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado

Inicial - Programa no escolarizado

150
156

130

14

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%



DRE CAJAMARCA
DRE CAJAMARCA
DRE CAJAMARCA
DRE CAJAMARCA
DRE CAJAMARCA
DRE CAJAMARCA
DRE CAJAMARCA
DRE CAJAMARCA
DRE CAJAMARCA

UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO
UGEL SAN IGNACIO

SAN JOSE DE LOURDES
HUARANGO
TABACONAS
TABACONAS
HUARANGO

SAN JOSE DE LOURDES

CHIRINOS
SAN IGNACIO
LA COIPA

3980178

3980179

3980180

3980181

3980183

3981675

3988199

3988801

3988803

NINO JESUS
HUELLITAS DEL SABER
ANGELITOS DEL MANANA
LAS ALONDRAS
NINITOS FELICES
SEMILLITAS DEL PROGRESO
MIS PRIMERAS LUCES DEL SABER
CARITAS DE ANGEL
CLAVELITOS DEL AMOR

Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado
Inicial - Programa no escolarizado

Inicial - Programa no escolarizado

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%



